ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt di- supplicano,

lodi filii praeposilus generalis ac pres-

byteri et clerici seculares Congregationis'

Oralorii lesu Christi Domini noslri nun-

cupalae in regno Franciae, alias per felicis

recordalionis Paulum Papam V praede-

cessorem instilulae, quod, inlcr alia spi-

rilualium gratiarurn munera quibus ea-

dem Congregano decorala reperilur, fuit

(per viam communicalionis gratiarurn et

indulgcnlianim a Sede Apostolica Congre-

1 Ex Uegest. ia Secr. Brev.

2 Edit. Main. legit Conr/rcgationi (r. t.).
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galloni Oratorii S. Mariae ac S. Grego-

rii in Vallicella de Urbe alias concessa-

rum priinodictae Congregalioni per reco-

lendae incmoriae Urbanum Papam Vili

liracdecessorcm nostrum factae) conces-

sum induUumque (am presbyleris, cleri-

cis et aliis dictae Congiegationis tunc et

prò tempore exislentibus, quam omnibus

aliis christifidelibus, ut, si et quando ali-

quam seu aliquod ex ecclcsiis, cappeliis

et oratoriis eiusdem primodiclac Congrc-

gationis, ubivis tcrrarum et gentium con-

sistentibus, tunc et in fulurum canonice

erigendis, vere poenitentes et confessi ac

sacra communione refecti, et S. Gregorii

Magni , ac S. Philippi Nerii , necnon in

Nalivitale' Deiparae Virginis Mariae, ipsis-

que etiam presbyteris et clericis ac con-

fralribus oralorii parvi exlernonim nun-

cupali cuiusvis doraus seu loci ipsius

CongTegatlonis in Assumplionis eiusdem

B. Mariae Virginis festis diebus respc-

ctive, a primis vesperis usque ad occasum

solis singulorum dierum huiusmodi, sin-

gulis annis devote visitassent, et ibi prò

chrislianorum principum concordia, hae-

lesum extirpatione, ac sanctae raalris Ec-

clesiae exallatione pias ad Deum pre-

ces effudissent, plenaiiis omnium suorum

peccalorum indulgentiis et remissionibus,

alias dieta auctorilate apostolica presby-

leris, clericis, aliisque personis praedictae

Congregalionis Oralorii de Urbe, ac om-

nibus christifidelibus eamdem ecclesiam

B. Mariae in Vallicella visitantibus, ac

praemissa inibi peragentibus, ut praefer-

tur, concessis, perpetuo fruerenlur et gau-

derenl; ac insuper siculi oratorio parvo

dictae Congregalionis de Urbe ita et diclis

presbyteris et confratribus parvi oratorii

exlernonim cuiusvis ecclesiae seu orato-

rii primodiclac Congregalionis per viam

eiusdem communicationis concessum full,

ut qui ecclesiam, seu cappcilam prò ora-

1 l'olius lege Nalivitalis (r. t.)-
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torio parvo huiusmodi destinalam, in om-

nibus aliis eiusdem B. Mariae Virginis,

necnon singulorum sanclorum Aposlolo-

rum , ac sanctae Mariae Magdalenae et

sanclorum Martini et Antonii, et sanctae

Elisabeth reginae Ilungariae feslis simi -

liter diebus, ut supra, visitassent , inibi-

quc , ut supra, orasscnl
,
quo die prae-

dictorum id egissent, ipsis seplem anni,

ac tolidem quadragenae de iniunclà' seu

alias quomodolibet debilis poenitentiis iu

forma Ecclesiae consueta relaxati essenl;

et alias proul in liltcris apostolicis super

dieta communicatione emanalis, quarum

tenorem praesentibus prò piene et suffi-

cienter expi'esso liaberi volumus, uberius

continelur.

§ 2. Cum aulem, sicut eadem expositio Transfert m-

suDiungebat, praedicli cxponcnles prò pe- concessas con-

cujiari sua et populi chrisliam devolione ioni in caiiia.

aliquas ex praedictis perpcluis et aliis

indulgentiis huiusmodi sic kicrandis in

alios dies transferri ut infra summopere

desiderent: nos, piis eorumdem exponen-

lium volis et desideriis benigne liac in

parte annuere volentcs, ac ipsorum ex-

ponenlium singulares personas a quibus-

vis excommunicationis , suspensionis et

interdicti, aliisque ecclesiasticis senlentiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si quibus

quomodolibet innodalae existunt, ad effe-

cium praesentium dumlaxat consequen-

dum , harum serie absolvenles et ab-

solutas fore censentes , supplicalionibus

eorumdem exponenlium nomine nobis su-

per hoc humiliter porreclis inclinati
,

praediclas plenarias et perpeluas, a die

videlicel sancii Gregorii Magni in vige-

simam oclavam ianuarii , necnon a die

Naiivilalis eiusdem bealae Mariae Virginis

in decimam diem septimam' septembris,

1 Polius lege iniunctis (R. T.).

'2 Ita ed. iMaiii. prò deciinamseplimam diem

(n. T.).

à
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et quoad oraloiiuai parvuui praediclum

ab Assumplionis bcalae ilariae A'irginis in

Nalivilatis Domini noslri Icsu Chrisli; alias

aulem non plenarias ex' seplem annorum

ac lolidem quadragenaruni indulgentias

ilidem pcrpetuas a sancloiura Malthiae,

lacobi Maioris, Simonis el ludae, ac Tho-

mae apostolorum el sanclae Elisabeth prae-

falorum festis diebus, in Circumcisionis,

Epiphaniae, necnon Ascensionis et Transfi-

gurationis eiusdem Domini nostri lesu

Christi ac in sancti losepbi dies respeclive,

in quibus iidem presbyleri, clerici et qui-

cumque alii fideles et confratres, aliae-

que personae huiusmodi, ad praescriptum

litlerarum aposlolicarum super primaevù

concessione indulgenliarum huiusmodi et

super illarum communicalione respective

emanatarum, praemissa peragentes, eas •

dem plenarias et alias indulgentias huius-

modi consequanlur
,
quas et prout illas

in praediclis diebus, in quibus concessae

fuerant, consequebantur el consequi po-

lerant

coDrirmai § 3. (Fimiis alias in suo robore rema-
alias indulpen- ,• ,•• •• • . vi . •

lias praerti.iae nentibus aliis graUis spintualibus el m-
.ngregaioni.

jjj,]g.gp[jjg gijg,^j primodictac Cougrega-

tioni, iJliusque personis ac ecclesiis et

oratoriis ubivis exislenlibus et confratri-

bus huiusmodi concessis seu conimunica-

tis), perpetuo Iransfrrimus, in contrai-iun»

focientibus non obstantibus quibuscumque.

Transumpio- § 4. Volumus aulcm ul praeseutium
rum (ìdes.

, ,• .• • i-
Iransumptis, etiam mipressis, manu ah-

cuius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitatc consti-

tulae munilis, cadcm prorsus fìdes ubique

locorum lam in iudicio quam extra adhi-

bealur, quac ipsis pracsenlibus adliibcre-

lur, si forcnl exhibitae vel ostensae.

Daluni Romae, apud S. Mariani Maiorem,

sub annulo Piscatoris, die xii seplembris

MDCLv, ponliiìcalus noslri anno i.

Dat. die 12 seplembris lti55, pontif. anno i.

1 Vel et vel vidclicet pio c.r legenduui (ii. T.j.
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XXXY.

Confirmalio privilegiorum ìi>onaslerii B.

M. Y. de Mouferrato Ordinis sancti Bc-

nedicli nullius dioecesis ceu Virensis'.

Alexander Papa VII.

ad futurara rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper feceruul di-

lecli filii abbas el monachi monasterii

B. Mariae Virginis de Monferrato nun-

cupali Ordinis sancii Benedicti, nullius

seu Vicensis dioecesis , ac ofTicialcs ci

confralres confralernilalis sub invocatione

eiusdem bealae Mariae Viiginis in co ca-

nonice inslilutae, quod ipsi privilegia ci

gralias monaslerio et confralernllati hu-

iusmodi alias a diversis Romanis Ponli-

ficibus praedecessoribus noslris concessa,

quo firniiora subsistant et ab omnibus

arclius' observentur , apostolicae noslrae

confirmationis patrocinio communiri sum-

mopere desiderant.

§ 2. Kos igilur, eosdem cxponenles spe-

cialibus favoribus et graliis prosequi vo-

lenles , el eorum singulares personas a

quibusvis excommunicalionis, suspensionis

el interdicli, aliisque ccclesiasticis scnlcn-

liis, censuris et pocnis, a iure vel ab ho-

niine, quavis occasione vel causa latis, si

quibus quomodolibel innodalae existunt,

ad effeclum praesenliura dumlaxat con-

sequcndum , harum serie absolventes et

absolulas fore censentes, supplicalionibus

eorum nomine nobis super hoc humililcr

porrectis inclinali
,

privilegia el gralias

praedicla, dummodo tamen in usu ac li-

cita sint et honesla, et non sint revocata,

aut sub aliquibus revocalionibus comprc-

hensa , sacrisque canonibus el Concilii

Tridentini decretis , ac con-titulionibus

aposlolicis, rcgularibusque dicti Ordinis

inslitulis non adverscntur, apostolica au-

cloritale, tenoi'C pracscnlium, approbamus

1 Ex i'iogesl. in Seciet. l)rcv.

2 Eli. Main. IcgiI urctivis pio arclius (n. t.).

Siiii|ilicalr>.

An. C. 1655 66 BULLARIUM

et confirmamus, illisque inviolabilis apo-

stolicae firmitatis robur adiicimus , ac

omnes et singulos tam iuris quarn facli

defeclus, si qui desuper quomodolibet in-

tervenerinl in eisdem, supplemus.

ciaDJDia prao- § 3. Dccementes illa, necnon praesen-
sorvaiiva.

j^^ Uiteras, semper et perpetuo valida,

firma et efficacia exislere et fore, suosque

plenarios et integros effectus sorliri el

obtinere, ac ab omnibus et singulis , ad

quos spectat et in futurum prò tempore

quomodolibet speclabit, inviolabiliter et

inconcusse perpetuo observari, sicque per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, eliam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere , ac

irritum el inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auclorilate, scienter vel

ignoranter, contigerit attentari; in contra-

rium facientibus non obslanlibus quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xv se-

ptembris mdclv, pontificalus nostri anno i.

Dat. die 15 septembris 1655, pontif. anno i.
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Alexander Papa VII,

ad fatnram rei memoriam.

XXXVI.

Circa parilalem votorum in definitorio

congregalionis Hispaniarum fralrum

Discalceatorum Saiiclissimae Trinità-

tis Redemptionis Captivorum , ut, si

post tres* sessiones cum trino in siti-

gulis scrutinio resolutio canonica non

emanaverit, lime iiniis ex provincia-

libus successive , el allernalim per

lurnum, iuxla anliquilalem suarum

provinciarnm, volum habere debeai in

definitorio prò illd vice, absqtie ta-

men praerogalivd aut defìnitoris ge-

neralis denominaiione '.

1 Male edit. Main. legil eas prò Ires (n. t.)

2 Ex Regest. in Secret. Brev.

§ 1. Exponi nobis nupcr fecil dilectus suipiioaiio,

filius Ioannes a S. Bonaventura
,
procu-

rator generalis congregalionis Ilispaniae

fralrum Discalceatorum Ordinis Sanclis-

simae Trinitalis Captivorum, quod capi-

tulum defmitorium eorumdem fralrum
,

conslans ex ministro generali et quatuor

defmitoribus, in vini capituli xli regulae

apostolica auclorilate approbalae et con-

stilulionum diclae congregalionis capi-

tulum generale in omnibus quae occur-

runt extra capitulum, tam quoad provisio-

nes superiorum ac oftlcialium quam quoad

regimen dicti Ordinis, repraesenlat.

§ 2. Verum quia, sicut eadem exposi-

tio subiungebat, quandoque contingil, ut

voi per obilum, vel per renuncialionem,

privationem, assumptionem, aut aliam ob

causam, unus ex dictis definitoribus de-

ficiat, ila ut vota seu suffragia remaneant

paria, ac propterea difficilius decerni ac

elici possint canonicae resolutiones per

pluralilatem votorum; ideo de anno mdcliii

capitulares capituli generalis eiusdem Or-

dinis in civilate Toletanà legitime con-

gregati mandarunt supplicandum Sedi

Apostolicae, ut disponerelur, quod in si-

milibus paritatis ' votorum casibus , si

post Ires sessiones , in quarum singulis

tria scrutinia fieri debeanl, resolutio ca-

nonica non emanassel, tunc unus ex mi-

nislris provincialibus diclae congregalio-

nis successive, et alteinatim per turnum,

insta anliquilalem suarum provinciarnm,

votum et suffragium liabere debeat in

praediclo definitorio prò illà vice, absque

lamen praerogalivà ullà aul denomina-

iione definitoris generalis, praemissaque',

lolies quolies casus huiusmodi occurris-

1 Male edit. Main. legit paritatibus (n. t.).

2 Leclio vel errata vel defectiva videtur; neinpe

vel subdendum disjiosilio, vel postea legendum

servarenlur prò servaretur (R. t.).
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set parilalis volorum , modo el forma

supcrius expressis servarelur. Quare no-

bis idem Ioannes procurator liiiiiismodi

humiliter siipplicari fecit, ul in praemissis

opporlune previdero de benignilale apo-

stolica di^naremur.

per nos slalula, disposila et oidinala ob-

servcnt et ab aliis observari curent et

faciant.

§ 5. Decernenles praesenles litleras va- Praosemes
\- ì r . n-" • . . i>

valiilas decla-
lidas, iirmas et etiicaces existere et lore, rat.

suosque plenarios el inlegros effcclus sor-

§ 3. Nos igitur, cumdem Ioannem prò- tiri el oblinere, sicqiie per quoscumque

curatorem specialibus favoribus et graliis

prosequi volenles, el a quibusvis excom-

raunicalionis , suspensionis et inlerdicti
,

aliisque ecclesiaslicis sentenliis, censiiris

el poenis, a iure vel ab hoinine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibet innodalus existil, ad efìeclum

praesenlium diimtaxal consequendum, ha-

rum serie absolvenles ' el absolulum fore

censenles, huiusmodi supplicalionibus in-

clinali, de venerabilium IValrum nostro-

rum sanclae Romanae Ecclesiae cardi-

nalium negociis et consullationibus epi-

scoporum el regularium praeposiloi'um

Consilio, quod de celerò in casibus pa-

rilalis volorum supra expressis , si post

tres sessiones, in quarum singulis tria

scrulinia fieri debeanl, ul praefcrtur, re-

sohitio canonica non emanaveril, lune

unus ex minislris provincialibus succes-

sive, et allernalim per lurnum, iuxta sua-

rum provinciarum anliquilalem , volum

el suffi'agium habere debeat in praefalo

definitorio prò illà vice , absquc tamen

ullà praerogativà aul denominalione de-

finiloris generalis , idque, toties quoties

casus eveneril paritas volorum seu suf-

fragiorum, modo et forma superius ex-

pressis servelur, servarique debeai, apo-

stolica auclorilale , tenore praesenlium
,

slatuimus, disponimus el ordinamus.

§ 4. Mandanles propterea in virlule

sanclae obedienliac, ac sub indignationis

nostrae, aliisque arbitrio nostri^ poenis,

omnibus ci singulis , ad quos special el

prò tempore speclabil, ul praemissa sic

1 Edit. Mnin. legit absolvendum (ri. T.).

2 De mor(> solilo legeiidiim nostro (r. t.)-

iudices ordinarios el delegalos, cliam cau-

sarum palalii apostolici audilorcs, iudi-

cari el definiri debere, el irrilum el inane

si secus super bis a quoquara, quavis au-

cloi'ilate , scienter vel ignoranler, conli-

gerit attenlari.

§ 0. Non obslanlibus praecilalo capi-

tulo XLi diclae regulae , ac conslilulioni-
'

bus et ordinationibus apostolicis, necnon

Ordinis et congregationis huiusmodi, e-

liam iuramento, confirmalione apostolica,

vel quavis firmitale alia roboralis, stalulis

el consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

duilis et lilleris apostolicis in conlrarium

praemissorum quomodolibet concessis
,

confìrmalis et innovatis; quibus omnibus

et singulis, illorum lenores praesenlibus

prò piene et sufilcienter expressis ac de

verbo ad verbum inserlis habenles, illis

alias in suo robore permansuris, hac vice

dumtaxal specialiter el expresse deroga-

mus; celerisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maiorem,

sub annulo Piscaloris , die xxii septem-

iDris MDCLv, ponlifìcatus nostri anno i.

Dal. die 22 septembris 1655, pontif. anno 1.

XXXVII.

Con/irmatio Congregationis Missionis in

Gallià, citm nonnullorum dubiorum

resolutioneK

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

Ex commissà nobis a supremo Pastore Prooerainff

dominici gregis cura ad ea libenler in-

1 Ex Regest. in Secret, Brev.
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Icndiiiiup, per qnac congregatiomim per-

sonanim eccle5Ìaslicarum ad maiorem di-

vini nomiiiis gloriam et procurandam

animariini salulem pio pnidcnlerque con-

stilulariim statui opportune consuli arbi-

Iramur.

§ 1. Ilaque nonnulla dnbia, super statu

Congregai ionis Missionis in Gallià ince-

plae ae olim a Sede Apostolica approba-

lae enala, tollero, necnon dilectuin filium

Vincentium de Paul , eiusdem Congrega-

lionis suprriorom generaleni, specialibus

l'avoribus et gratiis prosequi volenlos
,

cumqnc a quibusvis oxcominunicationis,

suspensionis et interdicli, aliisque ccclc-

siaslicis senlenliis, censuris et poenis
,

a iure vel ab liomine,quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibet inno-

dalus exislit , ad effectum pracsenlium

dumtaxat consequendum, liarum serie ab-

solventes et absolulum fore censentes
,

supplicalionibus eius nomine nobis super

hoc humilitcr porrectis inclinati, de vene-

rabilium fralrum nostrorum sanctae Ro-

manae Ecclesiae cardinalium sacri Con-

cilii Tridentini interpretuni, ad quos nego-

lium huiusmodi disculiendum rcmisimus,

Consilio, praefalam Congregationem Mis-

sionis sic , ut pracfcilur
, inceptam et

approbatam, apostolica auctorilale, tenore

praescntium, confirmamus et approbamus,

cum emissione volorum simplicium ca-

slitatis, paupcrtatis et obedienliae necnon

stabilitalis in dieta Congregalione ad ef-

fectum se loto vitae tempore saluti pau-

perum ruslicanorurn applicandi post bien-

nium probationis faciendae , in quorum
lamen volorum emissione nemo intersit,

qui ca acccplal', sive nomine Congrega -

lionis, sive nostro et prò tempore exi-

slentis Romani Pontificis nomine, el vota

sic, ut supra, emissa dissolvere possit so-

lus Romanus Pontifex, necnon et supe-

1 l'olius legendum ucceplel (ii. t.).

Praesentes
conftfmat,
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rior gcncralis diclae Congrogationis in

actu dimissionis e Congregalione : nomo

autein alius , etiam vigore cuiuscumque

iubilaei, bullae cruciatae, seu allerius pri-

vilogii et indulti, aul cuiuscumque con-

slilutionis, sive concessionis , nisi in eis

facta fuerit specialis mentio borum voto-

rum sic, ut supra, in dieta Congrogatione

emissorum , dissolvere , aut commutare,

vel dispensare possit et valeat; statuente?,

ut dieta Congregatio exompla sit a sub-

iectione locorum Ordinariorum in omni-

bus, exccpio quod personae
,
quae a su-

porioribus eiusdem Congrogationis dopu-

tabunlur ad misfiones aliquas, subsinl ipsis

Ordinariis tantum quoad missiones et ea

quae illas concernunt, ulque dieta Con-

gregatio non consealur propterea in nu-

mero Ordinum religiosorum
,
sed sii de

corpore cleri secularis.

§ 2. Ac decernentes praesentes lilteras

semper firmas, validas el elficaces exisleie

el fore, ac ab omnibus et singulis, ad quos

special ci prò tempore spectabit, pienis-

sime suffragari et ab illis inviolabililer

obscrvari, sicqne in praemissi» per quos-

cumquc iudiccs ordinarios el delegalos,

cliam causarum palatii apostolici audito-

res, iudicari et definiri debere, ac irri-

tum et inane, si secus super liis a quo-

quam
,

quavis auctorilale , scienter vel

ignoranter, conligeril altentari.

§ 3. Non obstantibus conslitutionibus contrariis de-

et ordinationibus aposlolicis, etiam con-

ciliaribus, necnon, qualenus opus sii, di-

clae Congregalionis, etiam iuramento, con-

firmatione aposlolicA, vel quavis firmitale

alia roboralis, slatulis et consueludinibus,

privilegiis quoque, indultis et lilleris apo-

slolicis in conlrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmalis et inno-

valis; quibus omnibus et singulis, illorum

lenores praesentibus prò piene et suffi-

cienfor expressis ac de verbo ad verbum

inserlis babenlos, illis ali;ts in suo robore
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perinansuris ,
liac vice durnlnxat specia-

liter et exprcsse derogamus; cetorisque

conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maiorem,

sub annido Piscaloris, die xxii seplem-

bris MDCLV, pontificalus nostri anno i.

Dal. die 22 septembris 1C55, poiitif. anno i.

XXXVIII.

Super dominio conveniiis S. Marine de

Victoria frahum Carmelilarum Dis-

calceaiorum provinciae Romanae et

gubernatione seminarli S. Pauli in

eodeni convenlu existenlis, necnon su-

per administratione honorum dicti se-

minarii'.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Derct Romanum Ponlificem ,
dominici

gregis utilitalibus ex impositae sibi divi-

niliis apostolicae servitulis officio iugiter

invigilantem, circa ea, qiiae ad fidai calho-

iicae augraenium et religiosorum virorum

sub suavi religionis iugo Altissimi obse-

quiis mancipatorum tranquillilatcm et fe-

licem directionem conferunt, soUicitis stu-

diis intendere , ac desuper curae suae

pastoralis partes interponere
,
prout ra-

tioni iudical esse consentaneum.

§ 1. Cum itaque, licet alias diversis

temporibus super gubernio et regimine

conventus seu seminarii S. Pauli sive

S. Mariae de Victoria nuncupatae de Urbe

Ordinis fralrum Discalceatorum eiusdem

S. Mariae de Monte Carmelo diversae or-

dinationes emanaverint, nec lamen hacte-

nus tam super praemissis quam super

1 Iloriim fratrum cnngregalionem approbavit

Gregor. XIII in (^onstilut. cxxi, Pia considera-

lione, toni, vili, pag. 350. Kt seminariiim, de

quo agitili' ad lìdei chiistianae propagationem

ili Urbe eroxit Pauliis V Censi, ccxxvii [«l. 21 n,

nomavi, toni, xii, pag. 199,

iuribus et praetensionibus dileclorum li-

liorum fralrum provinciae Romanae eius-

dem Ordinis e<à in re piene provisum

fueril:

§ 2. Hinc est quod nos, dictae religionis

unioni et paci, necnon eorumdem fratruiiì

provinciae Romanae indemnitali, praedi-

ctique conventus seu seminarii prosperae

dircclioni, ad omnipotenlis Dei glorianì

opportune providere volentes, ac qnarum-

vis lilterarum aposlolicarum, praeserlim

felicis recordalionis Pauli V, Urbani Vili,

Innocenlii X Romanoruni Pontificum prac-

decessorum noslrorum, eliain in simili for-

md Rrevis expeditarum, necnon decreto-

rum congregalionis vencrabilium fratrum

nostrorum S. R. E. cardinalium negotio

propagandae fidei praepositorum, ac ca-

piluli gencralis Ordinis huiusmodi con-

cordiam *, teslamentorum , codicillorum,

legalorum el aliarum dispositionum qua-

rumcumque tenoris' eliani unionis datas,

ac alia etiam speciali expressione digna,

praesentibus prò piene et sufficienter ex-

pressis et insertis habentes , supplicatio-

nibus dilecti etiam fìlii provincialis et eo-

rumdem fratrum provinciae Romanae no-

bis super hoc humilitcr porreclis inclinati,

de volo nonnullorum ex cardinalibus prae-

dictis, qui, in executionem commissionis

et mandati nostri , iura, rationes, litulos

et fundamenla, tam ex parte dileclorum

pariler filiorum praepositi generalis et

procuraloris ac dcfinitorii generalium
,

quam ex parie diclorum provincialis et

fratrum praediclae provinciae Romanae

Ordinis supradicti data, exbibita et pro-

ducta, viderunt, examinarunt et conside-

rarunt, auctorilale apostoIicA, tenore prac-

senlium, statuimus, decernimus et ordina-

nius dictum conventum seu seniinarium

S. Pauli seu S. Mariae de Victoria de

1 Forsan concordiae legendum ; sed lettio

riefecluosa (R. T ].

2 l'otiusiegp lenoref. sed leclio corrnpla(R.T).

Quoil cflrivijn-

lu-ì snbiicjattir

provÌQCJae Ilo-
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Urbe esse debcre provinciac Romanae sn-

pradFclae, provinciali Romano subiecUim

in omnibus el per omnia, eliani qiioad

convcniualilatcm fralrum non seminarista-

rum, ad instar aliorum dictae provinciac

convenluum, ac officiales a capitulo ge-

nerali seu definitorio generali elcctos el

ibidem conslitutos dimitlendos, vidclicel

priorem, siibpriorem seu vicarium, el ad

capitulum seu definitorium provinciale

eiusdem provinciae Romanae in iulurum

spedare electionem prioris (cum parti-

cipatione tamen et approbalione, quoad

bunc , diclae congregalionis cardinalium

negotio propagandae iìdci praepositorum)

necnon etiam subprioris, seu vicari!, alio-

rumque otTicialium conventus seu semi-

narli huiusmodi ad formam conslilutio-

num praediclae religionis, remanentibus

tamen ibidem seminario et seminariis ',

eorumque controversiarum et linguarum

orienlalium lectoribus et magislris ad

praesens existenlibus el prò tempore fu-

luris, quorum clectio et amotio cum par-

ticipalione praepositi generalis dicti Or-

dinisad congregationem cardinalium prae-

diclorum in futurum speclet et pertineat.

§ 3. Insuper adminislrationem omnium

etsingulorumbonorum, reddituum el pro-

venluum, tam a quondam Francisco Cimi-

nio barone de Cacurri quam ab aliis re-

liclorum, dalorum, seu donalorum, et in

poslerum, videlicet promissionibus facien-

dis*, curae et diligentiae dictae congrega-

lionis cardinalium , amotis syndicis et

procuraloribus quibuscumque praedicti

Ordinis , aulorilale et tenore praedictis
,

commiltimus.

In praedicio 8 4. Praetcrea, quamvis conventus prae-
convenlu semi- ... '

, ,

'

naiislas norum- dlClUS Sii Ct CSSC 060681, Ut SUpra, prO-

ccnvivcrc man- vìnciae Romanac , volurnus niliilomin\is,
dal.

ut in ilio, ut ante dicium esl, scminari-

1 Foi'san seminaristis (r. t.).

2 Lectio defi'cliva et errala esse viJelur ; voi

legentliim e/ in posterum , . . donandorum {k.t.).
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slac eorumque leclores el magistri una

cum fralribus eiusdem provinciae libere

coliabilare et convivere valeant; prò ali-

mentis vero, substentalione , vestilu, fa-

mulalu, aliisque necessariis seminarista-

rum, eorumque lectorum, solvanlur prac-

dicto conventui, seu cius priori, aut procu-

ralori, per congregalionis supradiclorum

cardinalium minislros, ex redditibus dicli

seminarli , voi promissionibus ut supra

relictis, seu in poslerum relinquendis, an-

nua scuta quadraginla prò quolibcl semi-

narista vel leclore prò tempore el rata

lemporis quo quilibet leclor el scmi-

narisla ibi rcsederil ac cohabilaverit et

convixcril, remanentibus ad conventus

commoduni eleemosynis seu emolumenlis

prò missis, a praedictis seminaristis, le-

ctoribus et magislris celebrandis, quomo-

dolibel resultantibus ; al , si leclor prò

studio linguarum fueril secularis vel re-

ligiosus allerius Ordinis , compelens ei

stipendium ex dicli seminarli reddilibus

eiusdem congregalionis cardinalium ar-

bitrio assignctur.

§ 5. Denique staluimus, ut prò semi-

naristis huiusmodi eliganlur eiusdem

Ordinis sacerdotcs ex qualibet provincia

bonis moribu';, piotale, zelo, prudenlià,

doctrinà, aliisque virtutibus, necnon cor-

poris sanilate praediti, qui studium sacrae

theologiae compleverint, el post ingressum

infra sex menses iuiamentum in manibus

dilecti filli nostri S. R. E. cardinalis prae-

fecli congregalionis diclorum cardinalium

ct coram ilio omnino emiliani, quod fi-

nitis studiis ut supra controversiarum et

linguarum ad omne congregalionis eo-

rumdem cardinalium mandatum ad mis-

siones promple ibunt et inde non disce-

dent absque eiusdem congregalionis ex-

pressà liccnlià.

S 0. Decernentes praesentes littcras el in Praescoies v».
' i

.
lidas dedarat.

eis contonta quaccumque , eliam ex eo

quod quicumquc etiam speciali expres-
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sione digni in praemissis quomodolibel

interesse habenles, seu habere praeten-

dentes, illis non consenserint, nec ad ca

vocali et anditi, seu causae, propler quas

eaedem praesentes emanarunt, adduclac

et iuslificatae uliatenus fuerinl , aut ex

quacumque alia causa, colore, praetexlu

et occasione et capite etiam in corpoie

iuris clauso , de subreptionis vel obrep-

tionis vitio , aut inlenlionis nostrac , vel

interesse habenlium consensus , aut alio

quocumque quanlumvis magno et subslan-

tiali defectu notari, impugnari, invalidali,

in ius vel controversiam vocari , ad ler-

minos iuris reduci , aut adversus illas

aperitionis oris, reslilutionis in inlegrum,

aut quodcunique aliud iuris et facti vel

graliae remedium impetrari , aut etiam

mota proprio concesso quempiam in iu-

dicio vel extra illud uti seu se iuvare

nunquam posse, sed easdem praesentes

semper fumas, validas et efllcaces esistere

et fore, suosque plcnarios et inlegros ef-

feclus sortiri et obtinere, et ab omnibus,

ad quos special et prò tempore speclabit,

inviolabiliter observari , sicque et non

aliler in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum palalii apostolici auditores, ac eius-

dem S. R. E. cardinale?, etiam de latere

legatos, et alios quoscumque, quavis au-

ctorilale et poleslale fungenles et functu-

ros, sublatà cis et eorum cuilibel quavis

aliler iudicandi et interpretandi facullate

et auctoiitale, iudicari et definiri debere,

ac irrilum et inane quidquid secus super

bis a quoquam, quavis aucloritate, scien-

Icr vel ignoranter, contigerit aitentari.

§ 7. Non obslantibus
,
quoad ea quae

Il praescnlibus quoquo modo adversantur,

praediclorum ci alioruni quorumcumquc

Romanorum Pontificum praedecessorum

nostrorum lillcris, etiam in simili forma

Brevis cxpcditis, aiiisque constilutionibus

ci ordinalionibus apostolicis, etiam con-

ciliaribiis, generalibus vel specialibus, nec-

non congregalionis praediclorum cardi-

nalium ac capiluli gencralis praedicli

Ordinis decretis ac concordiis et legatis,

teslamenlis, codicillis et dispositionibus,

ex quacumque causa. Ululo, occasione et

tempore hactenus faclis, condilis, craana-

lis, publicatis, exequulis et observatis re-

speclive, et aliis quibusvis etiam ullimis

volunlatibus, quas quoad praemissa sufli-

cienler et expresse commutamus, ac ere-

elione et fundatione conventus et seminarli

praediclorum, illorumque ac Ordinis hu-

iusmodi, etiam iuranienlo, confìrmalione

apostolica, vel quavis firmilale alia robo-

ratis, stalutis et consuetudinibus, privile-

giis quoque, indullis et litleris apostolicis,

iisdeni Ordini , convenlui et seminario
,

illorumque superioribus et personis qui-

buslibet, sub quibuscumque verborum te-

noribus et formis, ac cum quibusvis etiam

derogaloriarum derogaloriis, aiiisque effi-

cacioribus et insolilis clausulis et decre-

tis, etiam irrilanlibus, in genere vel in

specie, etiara motu proprio et consislo-

rialiter, ac alias quomodolibel concessis,

conOrmalis ci innovalis
;
quibus omnibus

et singulis, cliamsi prò sulììcienti illorum

derogalione de illis eorumque lolis teno-

ribus specialis, specifica et expressa men-

tio babenda aut aliqua alia exquisila forma

ad hoc servanda: forel, illorum lenores,

formas et occasiones pracsentibus prò

piene et sufficienler expressis et servalis

respective habenles, illis aliiàs in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum effe-

cium, specialiter et expresse et piene om-

nimode et absolute derogamus; ceterisque

conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxiv sep-

lembris mdclv, pontificalus nostri anno i.

Dal. die 24 scptemiiris 1655, pontif. anno i.
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FacuUas nuncio Coloniae absolvendì a

censuris illos, qui, occasione invasionis

regni Poloniae Moscorum et Sveco-

rum armis fnctae, rasa et alia utensi-

lia sacra aureo^et argentea ac iocalia

ecclesiarum et locornm piorum tra-

diderunt ad conflandum et cndendnm

nummos, et eos qui illa acceperunt et

conflaruntK

Venerabili fratri Petro episcopo Laudensi,

nostro et Apostolicae Sedis apud caris-

simum in Christo filium nostrum Ioannem

Casimirum Poloniae et Sveciae regem il-

lustrem nuncio,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benediotionem.

Eurdiara. § 1. Cuiii, siciil acccpiiiius, occasionc

invasionis regni Poloniae Moscorum et

Svecoruin arniis factae, non sufficienliljus

ad resislendum aerarii legii et laicorum

facullatibus, aliquae personae ecclesiasli-

cae, seu seciilares el regulares, vasa el

alia ulensilia aurea et argentea ac ioca-

lia ecclesiarum et forsan solemni conse-

crationc divino cultui dedicala Iradiderinl,

ut ex illis conflalis nummi cuderentur
,

nulla habilà ad id a nobis ci Apostolica

Sede propler urgenteni et quae moram
non paliebalur nccessitalem liccnlià:

NuDcio ciò- § 2. Nos, tam earumdem personarum
niae a censuris ...
aii>oiven(ii fa- ccclesiasticarum, quam aliarum, cniac va-
nilidlem iropcr- ... ... .

'ii'ii-. sa, ulcnsMia et localia praedicla ab illis

acceperunt conscicnliarum tranquillilati et

animarum saluti in praemissis prò pater-

na nostra cliai itale consulere volcnles
,

fraternitali luac omnes et quascumque

pcrsonas ecclesiasticas, sivc seculares, sive

cuiusvis ordinis , congrcgationis , socie-

talis et instituli regulares, quae vasa alia-

quc ulensilia et iocalia ecclesiarum el

1 E.\ Regcbt. in Secret Brev,
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XXXIX. locorum piorum quorumlibel ad effecluni

piacdiclum tradidcrunt et alienaverunl
,

necnon quascumque persona», eliain qua-

cunKjue mundanà dignitalo, praceminen-

lià , aucloritate et polrstate fungentes,

quae praemissa acccpcrunl el conflaiuni,

si hoc a te huinilitcr pelierint, imposilà